
 

 

 

                

       SEGRETERIA AMMINISTRATIVA 
         

1 di 1 

 

 
 
 
 
 
 

Disposizione del Direttore del Dipartimento 
             Classificazione: III/13 

  n. allegati: 0 

 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL 
CONFERIMENTO DI UN ASSEGNO DI RICERCA – LETTERA B) - DI DURATA BIENNALE - SETTORE SCIENTIFICO 
DISCIPLINARE CHIM/02 CHIMICA FISICA, SETTORE CONCORSUALE 03/A2 MODELLI E METODOLOGIE PER LE 
SCIENZE CHIMICHE - TEMA DI RICERCA ‘STUDIO LCA E LCC DI SISTEMI DI ACCUMULO DI ENERGIA IN POWER 
CLOUD’- PROGETTO COMESTO – CUP B56C1800083000 -  RESPONSABILE SCIENTIFICO DOTT.SSA MARIA CAMILLA 
BARATTO - 

 

IL DIRETTORE 

 
- Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante norme in materia di organizzazione delle Università, di 

personale accademico e di reclutamento, nonché delega al governo per incentivare la qualità e l’efficienza 

del sistema Universitario ed in particolare l’art. 22 comma 1; 

- Visto il Regolamento per gli assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della legge 240/2010 emanato con decreto 

rettorale rep. n. 325/2016 del 3 marzo 2016; 

- Visto il D.D.D. Rep. 3/2019 Prot. 7508- III/13 del 21/01/2019, di emanazione del Bando di selezione pubblica 

per titoli e colloquio per il conferimento di un assegno di ricerca – lettera b) - di durata biennale, 

[eventualmente rinnovabile] - Settore Scientifico Disciplinare CHI/02 Chimica fisica, Settore concorsuale 

03/A2 Modelli e metodologie per le scienze chimiche – Tema di ricerca: “Studio LCA e LCC di Sistemi di 

Accumulo di Energia in Power Cloud” – Progetto ComESTo CUP B56C1800083000 – Responsabile scientifico 

Dott.ssa Maria Camilla Baratto.  

- Preso atto che tutti i commissari hanno dichiarato di non aver riportato sanzioni disciplinari nei cinque anni 

precedenti, o condanne penali per reati commessi nell’esercizio delle funzioni o in occasione delle stesse 

come previsto dall'art. 35/bis del D.Lgs. 165/2001 introdotto dall'art. 1, comma 46, della legge 06.11.2012, n. 

190    

 

DISPONE 





 

 

 

                

       SEGRETERIA AMMINISTRATIVA 
         

2 di 1 

 

La Commissione giudicatrice del concorso per il conferimento di un assegno di ricerca – lettera b) di durata biennale, 

[eventualmente rinnovabile] - Settore Scientifico Disciplinare CHI/02 Chimica fisica, Settore concorsuale 03/A2 

Modelli e metodologie per le scienze chimiche – Tema di ricerca: “Studio LCA e LCC di Sistemi di Accumulo di Energia 

in Power Cloud” – Progetto ComESTo CUP B56C1800083000 – Responsabile scientifico Dott.ssa Maria Camilla 

Baratto è così costituita: 

 
- Maria Camilla BARATTO - Università degli Studi di Siena   

- Rebecca POGNI – Università degli Studi di Siena 

- Maria Laura PARISI – Università degli Studi di Siena 

 

Membro supplente 

- Andrea Massimo ATREI 

 

 
Siena, data della firma digitale 

 

Il Direttore di dipartimento 
Annalisa Santucci 

 

 

 

 

Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Monica Rocchi 


		2019-02-28T09:17:09+0000
	SANTUCCI ANNALISA


		2019-02-28T09:19:11+0000
	ROCCHI MONICA




